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עת"א 35637/03/18 – שאול בוחניק נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 35637-03-18 בוחניק(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

 

כבוד השופטת דבורה עטר בפני
שאול בוחניק (אסיר) עותר

נגד
שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר משיבים

החלטה

1.         העותר מלין על כך כי המשיב אינו מתיר שימוש במגרשי הספורט המצויים במקום מאסרו, במתחם
"רימונים", לשם משחקי כדורסל או כדורגל קבוצתיים, אחת לשבוע, למשך שעה או שעתיים.

לזכותו לקיום פעילות הולם  ליתן מענה  כדי  אין במכשירי הכושר העומדים לרשותו  כי  טוען  2.         העותר 
ספורטיבית החשובה לבריאותו באמצעות משחק קבוצתי ברחבי המגרש. עוד לטענתו, יש בהענקת זכות

כאמור לאסירים המרצים את מאסרם בבתי אחרים משום אפליה אסורה ופסולה.

3.         ב"כ המשיב ציין כי בבית הסוהר "רימונים" קיים מגרש ספורט אחד בלבד אשר אינו בשימוש לעת הזו
בטיחות בתקני  עומד  אינו  שכן  בטיחות,  ומטעמי  חומה  בלא  חיצונית,  לגדר  סמוך  שכן  בטחון,  מטעמי 

כמתחייב. יתר המגרשים מצויים במתחם בית הסוהר "אופק".

            עוד צוין כי עומדים לרשותו של העותר מתקני ספורט בחצר האגף וכן במסגרת חדר הכושר הממוקם
באגף החינוך ואולם העותר נמנע מלממש זכותו זו.

דיון והכרעה

זכאים להם  הספורט,  בתחום  ובכללן  הפנאי  פעילויות  את  מגדירה   04.71.00 הנציבות  פקודת           .4
מיטבי. באופן  הסוהר  בבית  הפנוי  הזמן  לניצול  הסוהר,  בתי  בכלל  האסירים, 
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5.         אשר לפעילות ספורטיבית נקבע כי תתקיים במתקני הספורט שבחצר האגף בהתאם לכללי האגף
ומאפייניו ובכפוף להנחיות הביטחון.

6.         העותר מבקש לעסוק דווקא בפעילות ספורטיבית של משחק כדור קבוצתי. על פי הפקודה תתאפשר
ככלל השאלת ציוד נייד ובכללו כדור ואף עולה כי פעילות זו מתאפשרת בבתי סוהר אחרים, לרבות בית
סוהר "אופק" הממוקם בסמוך לבית הסוהר "רימונים". דא עקא כי במתחם מקום מאסרו של העותר,
ואינו עומד בתנאי הביטחון הנדרשים ואף אינו מצוי מגרש ספורט אחד, אשר צמוד לגדר, ובלא חומה 

עומד בתנאי התקן הבטיחותיים ועל כן לא ניתן לקיים בו פעילות ספורטיבית כאמור.

           

7.         אין חולק למעשה כי ניתנת לעותר האפשרות להשתלב בפעילות ספורטיבית במתקני הספורט שבחצר
האגף ואף בחדר הכושר ובכך עומד המשיב בהוראות הפקודה. בנסיבות אלה ונוכח הסיבות בעטיין לא

ניתן לאפשר שימוש במגרש, החלטת המשיב אינה לוקה בחוסר סבירות ודין העתירה להידחות.

8.         בשולי הדברים ייאמר כי במהלך הדיון נעשה ניסיון לבחון אפשרות לקיום פעילות ספורטיבית זו, במגרשי
אם בעבר  נעשה  הדבר  האם  לשאלה  שלפני  ההליך  במסגרת  להידרש  מבלי  סמוכים.  שמישים  ספורט 

לאו, מתבקש המשיב לשוב ולבחן אפשרות כאמור על פי הנהלים וכלל השיקולים המתחייבים.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשע"ח, 30 מאי 2018, בהעדר הצדדים.
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